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1''HARTN.MA MAVZUSI

PudratchiushbuShartnoma,r,u,tru,igumuvofiq.umumiyqurilishishlariniloyiha.smeta
hujjatlariga (ssR) muvofiq u":".irr, *".ifuriyatini i'rJi, e"y"rtmachi esa Pudratchiga qurilish

ishrarini bajarish uchun zarur shart-sharoitiarni vu.utirrr, uia.ni qabul qilish va qabul qilish

majburiYatini oladi' to'lo
II. G NARXI

Pudratchi tomonidan ushb

Yuz to'rt million sakkiz Y
78 893 212,00 (etmish

narxlarda, Jft" j"-f"aan loyiha-smeta hujjatlarida belgilan

Ishning narxi yatuniy va o'zgarishi mumkin emas'

IIl. Pudratchining Majburiyatlari :-11^- '

Ushbushartnomabo,yichapudratchiushbushartnomaningllbo'rimidanazardatutilganishlarnr
bajarish majburiyatini oladi; . . :r:-r- -^+^-i^'^-i hilqn rrqhhrr shartnomada nazarda
.o,zya(yoki)jalbqilingankuchlarvaqurilishmateriallaribilanushbushartnomadanazar(,
tutilgan hajm va muddatlardu iur"nu ishlarni bajarishi va ishni ushbu shartnoma shartlariga

-urnofrq Buyurtmachiga topshirishi;

-qurilishmaydoncha"igu"urormateriallar,mahsulotlar'konstruksiyalar'asbob-uskunalarva
butlovchi qismlag qurilish t.""ik;;i t"ituriu berish, ularni qabul qilish' tushirish' saqlash va

:";q$|ll:i"fi#?ffiH:'i'}u xavfsizlik va atrof-muhitni muho a qilish bo'vicha zarur choralar

ko'rilishini ta'minlash'
Pudratchio'zkuchlarivasubpudratchilarvaob'ektningkuchlaritomonidanushbushartnoma
bo,yicha u*.t u irt tu*i to,g,ri ua.iaristr uchun Buyurtmalhi oldida to'liq mulkiy javobgarlikni o'z

zimmasiga oladi' 
IV. MIJ.,NING MAJBURIATLARI

Ushbu shartnomani bajarish u"lu.t Buyurtmachi ushbu shartnoma iT391u"e119"^91i":lt*

uch kun ichida pudratchiga d"bi;tr;;; bo'yicha ob'ekrni qurish muddati va u tugaguniga qadar

ob,ektni bajarish uchun vuroqri q".iiirr, -uyoonchasini taqaim etish majburiyatini oladi' ushbu

shartnomaga ilovaga muvofiq ish;

r.oy itra- sm?ia nui a'ttari uchun i shchi chizmal arni taq dim eti sh ;

Ishlarning borishi, pudratchi to-oniaun bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratin\

tashkil etish, shartnoma da ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni

qabul qilish, pudratchida iminlash;

pudratchi tomonidan am lovlar har oy hisobot oyidan keyingi

oyning l5-kuniga qadar utanosib ravishda chegirib tashlash

bilan amalga oshiriladi; ushbu shartnomad a nazatda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda

bajaradi;AgarBuyurtmachiushbuShartnomabo'yichabarchamajburiyatlarinio,zvaqtida
bajarmasa, bu ishlarni ishlab chiqarish bo'yicha. islhlarni kechiktirishga olib keladi' u holda

"rcr'i.ishnibajarishmuddatinitegishlimuddatgauz

an holda qo,shimcha xarajatlar miqdori haqida yozma ravishda xabardor
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qiladi, shundan so'ng tomonlar kelishuvga erishadilar. Pudratchining qo'shimcha xarajatlarini
qoplash muddatlari va shakli to'g'risida.Buyurtmachi loyiha doirasida materiallar va jihozlarni
sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi.Buyurtmachi loyiha-smeta hujjatlarida ko'rsatilmagan
pudratchi tomonidan bajarilgan oltiqcha ishlar uchun javobgar emas.

V. ISHNI TUGALLASH MUDDAILARI
Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil26 maydan boshlanib, 2022 yil25 iyunda tugaydi.
Pudratchi dastlabki to'lovni olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 30 kun ichida
yakunlaydi.
Pudratchi shartnoma G'aznachilik bo'limlarida ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat
ishlarini bajarishni boshlashi mumkin.

VI. MIJOZNING MAJBURIATLARI
Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida
avans to'lovini o'tkazadi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini
saqlab qoladi.
Buyurtmachi sharbnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha
o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar
kiritishni talab qilishga haqli.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi
nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.
Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz
foydalanish huquqiga ega.
Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejalari va jadvallariga
muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil
ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish
to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini
saqlash uchun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlami taqdim etadi.

VIII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi
qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi. .,)

Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan quitlish materiallari, asbob-uskunalar va
butlovchi qismlar, konstruktsiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat
ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.
Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni
aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifatli sifatini
ta'minlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qaytabajarishi shart.
Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni
bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zarami qoplashi shart.
Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangun ga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt
egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-
uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishinl ta'minlaydi.
Ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningde( materiallar, jihozlar va
boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-MAJOR (fors-maj or)
Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun

hodisalar va boshqa fors-major holatlarining
bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa.

ravishda kechiktiriladi. 
uddati' holatlar davomidagi muddatga mutanosib



Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar' tomonlarning har biri shartnomani

b&or qilishni talab qilishga5l1i-"tJl^" 
oByEKrNr eABuL eTLISH

tutilgan barcha
da, shuningdek
keYin amalga

'ektlari.

ob,ektlarni qabul qilish Buyurtmachi pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi to'g'risida

;;t;xabarnoma;ig;" k"itgf !:*lt 5 kun ichida arnatga oshiriladi'

Qabul qilingan paytoin boshlab ob'ekt Buyurtmryhining mulkiga aylanadi.

XI. KAFOLAT

Pudratchi kafolat beradi:

- barcha ishlarni to,liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;

- loyiha hujjatlari',nJquiilirn ,to.-uluri, qoiJatari va texnik sh rtlarga muvofiq barcha ishlarni

kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish'

frartnoma"i bekor qilishni talab qilishga haqli' pudratchi

andan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra

qurilishni bir oYdan ortiq mu
pudratchini ng o,zaybi bilan qilmasrigi, agar ushbu shartnomada belgilangan

ishlarni bajarish muddati bir oy 'paygan bo'lsa'

pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;

pudratchiga bog,liq bo,lmagan sabablarga ko'ra dgasi tomonidin ishlaming bajarilishini bir oydan

ortiq muddatga to'xtatib turish:

arori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng'

achiga o'tkaziladi, u to'laYdi'

ishlarning qiYmati

XII. TOMONLenNn'rC MOL-MULK JAVOBLARI

Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim darajada

baj arilmagan taqdirda aYbdor:

B oshqa tarafga etkaz il gan zat arni qoplash ;

O'zb&iston Respublikasining Fuqarolik kodek

shartnomaviy-huquqiy asoslari to' g'risida"gi O'

hujj atlarida va m azkur shartnomada bel gilangan

XIII.KORRUPTS IYAGA QENSM KO' SHIMCHA SHARTLAR

Taraflar shartnoma tuzushda, shartnomaning imal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganida

ning

vositao'ziuningijroiyaorganlari,mansabdorshaxslari

va xodimlari tomonidan s og'liq, munosabatl at y zasidan qonunga xilof ravishda

pul, moddiy qiymatliklar aganligini,Inuttno'''.u tYt+i evaziga norasmiy pul yoki boshqa

moddiy qiymatliklar olinishiga yo;l qo'i,ihaganligini, taklif etilmaganligini,ularni berishga va'da

qilinmaganligini, shuningd"limoaai' ytK *o:. qanday tur{1ei imtiyoz,ustunliklar olinmaganligini

(kelajakda bu turdaii xarakatlar amalga oshirishi mumkinligi xaqida taassurot

qoldirilmaganliginf kaiolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan

shaxslarning ( yordamchi pudratchi tashkilotldq agentlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa

shaxslaming ; yuqoridagi xarakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi'

Taraflar davlat xLmatl-ari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroviy o'rginlari, mansabdor

shaxslari va xodimlari xar qanday vaqt va shakilda quydagi xarakatlarni bevosita yoki bilvosita

(shu jumladan, uchunchi shaxslar orqali) sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi):



a) nazorat qilivchi o'rginlardan litsenziya

rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish k
qonunga xilof ravishda tijorat Y
maqsadida yuqoridagi shaxslar

olisilning takl# etilishi, va'da b) qonunga xilof ravishda olinadigan

daromadlaming legallasirtirilishiga, shuningdek, ulk jinoiy faoliyatdan olinagan daromad

ekanligi taraflirga-ma'lum bo'lsa, uni o'tkaiish, aylantirilishi, yoxud almashtirilishi yo'li

bilan rining kelib chiqishi qonuniy tus berishi, bundan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulkning

asl xususiyatini, manLaini, turgan joyini tasamrf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki

boshqa mol-mulkka bo'lgan-xaqiqiy egalik xuquqlarini yoki uning kimga qarashliligini

yashiishga; d)komrptsiyaga oid xuquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik qilish, undash, taziyq

l'*urirtiyoti tanaia qiiisn. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli davlat

organlarini darhol xabardor qilishi shart'

Tiraflar tovarlaq ishlar va xizmatlami realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha

muzokaralar olib borishda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega

bo'lgan xujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa xarakatlarni amalga

oshiruvchi iaraflarning nazoratiostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslarnga( shu

jumladan, yordamchi pudratchilar, agentlar,savdo vakillari, :'distribyuterlar,
"xuquqshunoslaii,hisobchilar, 

ular nomidan harakat qiluvchi boshqa vakillarga) nisbatan quydagi

xa.akatluni amalga oshirishlari shart; -korruptsiyaviy harakatlar yo'l qo'yib bo'lmasligi va

komrptsiyaviy xarakatlarga nisbatan arnalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalanmaslik;

ularni faqat taraflarning oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan

kelib chiqib ishga jalb qilish; - ularga konunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun

belgilangan xaq miqdoridan asosiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik.

taLflaiularningnazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslar tamonidan

komrpsiyagu qarihi qo'shimcha shartlarga belgilangan majburiyatlar buzulganligi xolatlari xaqida

xabar beril ganli gi uchun ularga ta' ziy q o'tkazilmasligini kafo laydilar.

Agar bir tarafga boshqa tarafning komrpsiyaga qarshi shartlarning 5.4 va 5.5- bandlarida

belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafti bu

haq?a ,uam bilan xabardor qilish va ushbu tarafdan oqilona muddat ichida tegishli choralar

qo'rhilirhini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart.

iarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tamonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha

oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalar xaqida xabardor

qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga xaqli
XIII. NIZOLARNI HAL QILISH

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolami taraflar tomonidan hal

etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zararning o'rnini qoplash xo'jalik sudi tomonidan qonun

hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.
XIV. MAXSUS SHARTLAR

Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi
yozmava og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar dz kuchini yo'qotadi.

Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki

uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchinchi shaxsga sotish yoki

topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda

tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

Buyrtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga

olib keladiganhar qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki
o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak.
Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022-yil 31-

dekabrgacha oz kuchida boladi.
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XV. TOMONLARNING BANK TA'RIFLARI

Tel/Faks: +99891 37 6-50'99

TIN:30558196

Pudratchi

kvartira.

VA YURIDIK MANZILLART:

Mijoz

Qo'ng'irot MTB

Manzil: Qo'ng'irot nlmanl,

A.Shamuratov ko' chasi l -uY

Tel/Faks: +99891 391-41-48

TIN: 207266798 OKED: 81300

l/s: 1 000228 60352157 091100251032
hisob: 202080009008861 54001

Qo'ng'irot viloyati G'aznachilik
MFI:00585

boshqarmalari

hisob: 23402000300 1 0000 1 0 1 0

TIN: 201 122919 MFO: 00014

Rahbar: 

- 

R. Ishmuratov

M.P.

ran bank, Nukus sh



QOŃÍRAT RAYONÍ ÁDILLIK BÓLIMI YURIDIKALÍQ XÍZMET
KÓRSETIW ORAYÍNÍŃ YURIDIKALÍQ ÁHMIYETKE IYE
HÚJJETLERDIŃ NÍZAM HÚJJETLERINE MUWAPÍQLÍĠÍ

HAQQÍNDAĠÍ HUQÍQÍY JUWMAĠÍ

1. Joybar turi: Xojaliq sha’rtnamasi.

2. Joybar atamasi:

Qon’irat rayoni mektepke shekemgi bilimlendiriw bolimi menen “TALANT QURILIS”
JShJ arasinda 17-sanli MShBM imaratin ameldegi remontlaw jumislarin jurgiziw
boyinsha 604 847 955 sómga kesip alip islew shártnamasin duziw haqqinda .

Joybar islep shig'iwshisi ham kiritigen sane haqqinda mag'liwmat:
Qonirat rayoni mektepke shekemgi bilimlendiriw bolimi ta'repinen 2022 jil
25-may.

4. Shartnama joybarı Ózbekstan Respublikası Puqaralıq kodeksiniń 37-babi

ham Ózbekstan Respublikası “Xojaliq jurgiziwshi subektleriniń

shartnamaliq-huquqıw bazası haqqinda”ǵı Nızamınıń 10,24,26-36-

statyalarına muwapiq islep shigilgan ham qabil etiw maqsetke muwapiq.

O.T.Matyakupov

bas yuriskonsult

25.05.2022 jil

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: PD3576725088
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xYXXerJIepurAe xeM raH:ray repr:replr 6ofimrua eH xa(cbr rrreprrep,{}t ycBrtrraH xeMra'ran arBry xeHr.rMrra3'r .uen ra6u:rrau "TALANT eflRILIS" XUlk OOi,t+Z,lSS 
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